Зарегистрировано в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по

Чувашской Республике 12 марта 2020 года за № RU 215123012020001

[image: image1.png]

	   Чувашская Республика

Собрание депутатов

Александровского
 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 г.  № С-54/1
деревня Васькино

	  Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Уйкас Янасал

ял поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

28.02.2020 ҫ. № С-54/1
Ваçкасси ялè

О внесении изменений в Устав Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № С-8/1, Собрание депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Устав Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г.
№ С-8/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27 февраля 2012г. №С-18/1; от 26 октября 2012г. №С-24/1; от 06 ноября 2013г. №С-39/1; от 06 июня 2014г. №С-45/1;  от 11 декабря 2014г. №С-51/1; от 26 июня 2015г. №С-58/1; от 25 августа 2015г. №С-60/1; от 02 февраля 2016г. №С-6/1; от 25 мая 2017 г. №С-18/1; от 02 ноября 2017 г. №С-22/1);  от 05 июля 2018 № С-36/1; от 06 февраля 2019 №С-42/1; от 28 октября 2019 №С-50/1)  ) изменение, заменив в части 1 статьи 24 слова «из 10 депутатов» словами «из 7 депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

3. Положения части 1 статьи 24 Устава Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (в редакции настоящего решения) не применяется в отношении Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики третьего созыва, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.
Председатель Собрания депутатов

Александровского  сельского поселения                                                   Р.А.Кириллова

Глава Александровского сельского поселения                                   С.Г.Никифорова